PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 17:38
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/switch-poe-pfs3010-8et-96-v2-8-portowy-dahua-p-332911.html
SWITCH POE PFS3010-8ET-96-V2
8-PORTOWY DAHUA
Cena brutto 272,99 zł
Cena netto 221,94 zł
Numer katalogowy KILDAUSWI0090
Kod producenta PFS3010-8ET-96-
Kod EAN 6923172507556
Waga produktu 500 g
Szerokość opakowania 190 mm
Głębokość opakowania 100 mm
Kolor produktu Czarny
Typ przełącznika Nie zarządzany
Obsługa PoE Tak
Pobór mocy 90 W
Prędkość przekazywania 4,17 Mpps
Ilość portów Fast Ethernet (PoE) 8
Wielkość tabeli adresów 8000 wejścia
Pamięci bufora pakietów 4 MB
Całkowita Power over Ethernet (PoE)
budżetu
96 W
Ilość portów Gigabit Ethernet 2
Przepustowość
rutowania/przełączania
5,6 Gbit/s
Podstawowe przełączanie RJ-45
Liczba portów Ethernet
10
Podstawowe przełączania Ethernet
RJ-45 porty typ
Gigabit Ethernet (10/100/1000)
Obsługa 10G Nie
Ilość portów Fast Ethernet (copper) 8
Standardy komunikacyjne IEEE 802.3at,IEEE 802.3ab,IEEE
802.3,IEEE 802.3af,IEEE
802.3x,IEEE 802.3by,IEEE 802.3u
Źródło zasilania DC
Napięcie wejściowe DC 48 - 57 V
Prędkość transferu danych przez
Ethernet LAN
10,100,1000 Mbit/s
Zakres wilgotności względnej 5 - 95%
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dopuszczalna wilgotność względna 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie) -20 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja) -10 - 55 °C
Wysokość opakowania 30 mm
Waga wraz z opakowaniem 1,32 kg
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold